

پیامبر گرامی اسلام(ص):
دعای مؤمنی که به (چیزی مثل بیماری یا گرفتاری) مبتلا شده است را غنیمت بشمارید
نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم، حدیث ۱۶۰۱



طلوع روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز، مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۸۰۰۲ - ۵۸۷۳ - ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز (خیابان انقلاب (نادر) - نیش یارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۲ فاکس: ۰۷۱ - ۳۲۲۴۴۷۷۱
کازرون (خ قدمگاه - پایین تراز سه راه دانشسرا - تلفکس: ۰۷۱ - ۴۲۲۲۹۲۴۶
نایب و صفحه آرایی: روزنامه طلوع چاپ: میناق

آشنایی با حسینه تعزیه خوانی حضرت علی اصغر (ع) روستای مهرانجان شهرستان کازرون بچکس چون مانگیرد ماتم این ماه را بامحرم شیعیان را اتصالی دیگر است

سرویس خبری / علیرضا گلچین: حسینه تعزیه خوانی حضرت علی اصغر (ع) روستای مهرانجان در سال ۱۳۸۹ توسط خادم الحسین (ع)، احسان حاجی زاده در زمینی به مساحت ۲۵۰۰ متر بنا نهاده شده و همه ساله در ماه های محرم و صفر، خیال عاشقان به ابعادالله و اهل بیت علیهم السلام را به سوی خود می کشاند و با برگزاری مراسم باشکوه تعزیه خوانی، مشتاقان زیادی را جلب می کند.

این حسینه دارای ساختمان های مجزا شامل آبدارخانه، رختکن و اصطبل اسبها می باشد و تنها حسینه تعزیه خوانی در شهرستان و استان می باشد که اختصاص به امر تعزیه خوانی دارد. حسینه مذکور دارای پلکان جهت رفاه حال تماشاگران می باشد و از حضار پذیرایی به عمل می آید. طی گفت و گویی که با آقای احسان حاجی زاده بانی خیر این حسینه داشتیم وی اظهار داشت: زمینی که حسینه در آن احداث شده به مساحت ۲۵۰۰ متر، ارضیه پدری می باشد که در سال ۱۳۸۹ حسینه را در آن احداث نمودم. حاجی زاده ادامه داد: در سال ۱۳۸۸ سفری به شهرستان خوانسار استان اصفهان، روستای قودجان داشتم و حسینه ای به این سبک و سیاق در آن روستا مشاهده نمودم. همان زمان نذر کردم چنین حسینه ای را در روستای خودم بسازم تا عزاداران ابعادالله الحسین (ع) مکانی جهت تعزیه خوانی و تماشای تعزیه در اختیار داشته باشند و بتوانند بهره کافی ببرند، چون در شهرستان ما فرهنگ تعزیه خوانی آن طور که باید برای مردم شناخته شده نیست و جا نیفتاده است. بنابراین تصمیم گرفتم حسینه ای احداث نموده و به امر تعزیه خوانی اختصاص دهم تا مردم با تماشای تعزیه با اتفاقات حادث شده در کربلا و مصائب اهل بیت (ع) بهتر آشنا شوند. از جمله تعزیه ای که قرار است روز اربعین امسال برگزار شود که در آن اربعین شهادت امام حسین (ع) و جن و ملک و مالک دوزخ و غیره به نمایش گذاشته می شود.



احسان حاجی زاده در خصوص سایر برنامه های این حسینه اظهار داشت: پس از اتمام دهه اول محرم، هر شب جمعه تا پایان ماه صفر با برگزاری مراسم عزاداری پذیرایی عزاداران حسینی هستیم که توسط هیأت امنای حسینه در پایان مراسم با پذیرایی شام بدرقه می شوند. همچنین روز دوم محرم برپایی کاروان نمادین با حضور ۵۰۰ نفر اجرا می شود. وی هدف از ساخت چنین مکان مذهبی، فرهنگی را علاقمند نمودن مردم خصوصا جوانان که در این زمانه بیشتر به کار فرهنگی و اشاعه فرهنگ حسینی نیاز دارند، عنوان کرد و افزود: این حسینه نظر کرده آقا ابا عبدالله الحسین (ع) است و تاکنون تعداد زیادی حاجت گرفته اند. حاجی زاده ادامه داد: مکان این حسینه جهت سایر فعالیتهای ورزشی و فرهنگی نیز مورد استفاده قرار می گیرد و همایش ها و مسابقاتی نیز در این مکان برگزار می گردد.



وی در پایان خاطر نشان کرد: مراسم باشکوه تعزیه خوانی اربعین شهادت امام حسین (ع) در روز شنبه ۹۳/۹/۲۲ مصادف با اربعین حسینی ساعت ۱۳/۵ بعد از ظهر در حسینه حضرت علی اصغر (ع) مهرانجان برگزار می گردد. همچنین مراسم تعزیه خوانی حربن ریاحی نیز روز ۲۸ صفر در این مکان اجرا می شود که از کلیه علاقمندان دعوت به عمل می آید.

حسین جان
غمت را غیر دل سمرزلی نیست
ز عشق تو گل ما را سرشتند
دلی آن هم نصیب هر دلی نیست
به عالم به از این، آب و گلی نیست

